Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 015/2016 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2016 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes do ensino superior para atuar no Campus
Universitário de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres/MT, 15 de abril de 2016.

Alcione Lescano de Souza Júnior

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Portaria 1580/2015

ANEXO I - RESULTADO
FINAL

Grande Área
Área Nome do

Candidato P.E P.D A.T P.F Classificação

Situação Ordem

Ciências da Saúde Enfermagem I Camila Aristela
Paula Oliveira 7,00 5,00 0,00 12,00 Eliminada

-
-
-

Rosângela da Silva
Conceição 5,25 --- --- 5,25 Eliminada ---

Enfermagem II Adryelle Lemes de
Campos 7,93 7,88 10,10 25,91 Classificada 1ª

Clarice Conceição Bezerra
Melo 7,00 7,72 9,20 23,92 Classificada 2ª

Mayara dos Santos Araújo 8,50 7,16 3,00 18,66 Classificada 3ª

Noely Machado Vieira 7,70 8,30 1,50 17,50 Classificada 4ª

Kamilla Rodrigues Leite 7,50 8,94 0,20 16,64 Classificada 5ª

Jéssica Leticia Guerra
Bastasini 6,00 --- --- 6,00 Eliminada ---

Andréia Cristina Alcântara
Conceição 6,66 --- --- 6,66 Eliminada ---

Enfermagem III Ariele Assunção
Ramos de Souza 7,00 7,28 5,70 19,98 Aprovada 1ª

Larissa Queiróz Cazarin
Feltrin 7,00 8,93 3,45 19,38 Aprovada 2ª

Michelle Ferreira Azevedo
Martins 7,00 7,06 2,00 16,06 Aprovada 3ª

Débora dos Santos Pinto 7,00 7,51 0,50 15,01 Classificada 4ª

Thaynara da Silva Jesus 5,00 --- --- 5,00 Eliminada ---

Enfermagem III Jéssica do Espírito
Santo Bernardo N/C --- --- --- Eliminada ---

Débora Bertolin Ferreira 7,00 --- --- 7,00 Eliminada ---

Marcos Antônio de Carvalho N/C --- --- --- Eliminado ---

Priscila Maria dos Reis
Akerley Monteiro da Silva 4,50 --- --- 4,50 Eliminada ---

Mayalu Mateus dos Santos
Aquino 8,00 6,68 --- 14,68 Eliminada ---

Mayara Albuquerque
Damasceno 7,00 6,03 --- 13,03 Eliminada ---

Enfermagem IV Kaliny Almeida Duarte 7,00 6,33 --- 13,33 Eliminada ---

Pâmella de Moraes Surubim
Paião 7,00 4,00 --- 11,00 Eliminada ---

Nutrição Daniela Alves de
Oliveira 7,00 8,83 9,95 25,78 Classificada 1ª

Caroline Caetano Marques 7,50 7,14 --- 14,64 Classificada 2ª

Phelipe Aureswald do Amaral 8,00 4,33 --- 12,33 Eliminado ---

Amanda Lorrayne Vieira de
Aguiar 8,50 5,81 --- 14,31 Eliminada ---

*P.E = Prova Escrita           P.D = Prova Didática            A.T = Avaliação de Títulos            P.F = Pontuação Final           N/C
= Não Compareceu

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dbef32c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dbef32c2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:00:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial